OF. GP. Nº. 736/2002

Botucatu, 06 de agosto de 2002.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias a MOÇÃO nº. 046/2002, de Autoria do Vereador CALDAS, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 736/2002
ILUSTRÍSSIMOS SENHORES

ANGELA MARIA DE SOUZA BLASI

RODRIGO BLASI

DD. DIRIGENTES DO COLÉGIO GEMINI

RUA DR. JOÃO QUEIROZ REIS, 420

CEP 18607-010 - BOTUCATU - SP